Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на оказание комплекса услуг по

запуску и обслуживанию противокражных систем в мага-

зинах ПАО «Детский мир» и ТОО «Детский мир-

Казахстан». (Код процедуры № 033-503).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителями Открытого запроса предложений следующие компании:

- по Лоту №1 - Запуск противокражных систем для магазинов ПАО «Детский мир» на

территории РФ - компанию ООО «Компания Глобал Протекшн»;

- по Лоту №2 - Запуск противокражных систем для магазинов ПАО «Детский мир» на

территории РК - компанию ТОО "ANS.KZ";

- по Лоту №3 - Ремонт противокражных систем для магазинов ПАО «Детский мир» на

территории РФ - компании ООО «Компания Глобал Протекшн» и ООО «ЕАС ТЕХ»;

- по Лоту №4 - Ремонт противокражных систем для магазинов ПАО «Детский мир» на

территории РК - компанию ТОО "ANS.KZ";

Кроме того, принято решение утвердить резервными поставщиками следующие

компании:

- по Лоту №1 - Запуск противокражных систем для магазинов ПАО «Детский мир» на

территории РФ: ООО «ЕАС ТЕХ» и ООО «СЕРВИС-ЛАЙТ»;

- по Лоту №3 - Ремонт противокражных систем для магазинов ПАО «Детский мир» на

территории РФ - ООО "Джей групп" и ООО «СЕРВИС-ЛАЙТ».

С уважением,

Старший менеджер управления закупок                                                       Воробьева И.Н.